
 

 

UCHWAŁA NR XV/112/25 

RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXIV/322/23 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 27 czerwca 2023r. 

w sprawie określenia zasad wspierania edukacji uczniów w ramach Powiatowego programu wspierania 

edukacji uczniów szkół publicznych prowadzonych przez Powiat Sulęciński 

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 107 ze zm.), art. 90t ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. 

o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2025r., poz. 881) w zw. z uchwałą nr LXIV/321/23 Rady Powiatu 

Sulęcińskiego z dnia 27 czerwca 2023r. w sprawie przyjęcia Powiatowego programu wspierania edukacji 

uczniów szkół publicznych prowadzonych przez Powiat Sulęciński uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIV/322/23 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 27 czerwca 2023r. w sprawie 

określenia zasad wspierania edukacji uczniów w ramach Powiatowego programu wspierania edukacji uczniów 

szkół publicznych prowadzonych przez Powiat Sulęciński dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 2 w ust. 4 wykreśla się zwrot: 

„oraz określa ich wysokość biorąc pod uwagę zaplanowane na ten cel środki finansowe w budżecie 

powiatu i kryteria określone w § 2 ust. 2”. 

2) w § 2 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Wysokość jednorazowego Stypendium Naukowego Starosty Sulęcińskiego przyznawanego na koniec 

danego roku szkolnego po klasyfikacji rocznej uzależniona jest od średniej ocen uzyskanej w danym typie 

szkoły: 

a) Szkoła branżowa I stopnia 

Średnia ocen 
Kwota stypendium 

zł 

4,50 – 4,79 500 

4,80 – 5,09 600 

5,10 – 5,39 800 

5,40 i wyżej 1000 

b) Technikum 

Średnia ocen 
Kwota stypendium 

zł 

4,80 – 5,09 600 

5,10 – 5,39 800 

5,40 – 5,69 1000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 2280



5,70 i wyżej 1200 

c) Liceum ogólnokształcące 

Średnia ocen 
Kwota stypendium 

zł 
5,00 – 5,39 800 
5,40 – 5,59 1000 
5,60 – 5,79 1200 
5,80 i wyżej 1500 

d) Szkoła branżowa II stopnia 

Średnia ocen 
Kwota stypendium 

zł 
4,80 – 5,09 500 
5,10 – 5,39 600 
5,40 – 5,69 800 
5,70 i wyżej 1000 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Nagroda Starosty Sulęcińskiego może być przyznana za szczególne osiągnięcia ucznia szkoły 

prowadzonej przez Powiat Sulęciński. 

2. Przez szczególne osiągnięcia rozumie się: 

1) zajęcie I, II lub III miejsca, lub 

2) uzyskanie tytułu Laureata w konkursach, zawodach, występach, projektach i innych wydarzeniach 

o zasięgu: 

a) wojewódzkim, 

b) ogólnopolskim, 

c) międzynarodowym; 

3) inne szczególne osiągnięcia ucznia. 

3. Laureat, o którym mowa w ust. 1, oznacza osobę uznaną za jednego z najlepszych uczestników 

w województwie, kraju lub na świecie, niezależnie od tego, czy formalnie zajęła I, II, III miejsce. 

4. Wnioski o przyznanie nagrody składa się niezwłocznie po posiedzeniu rady pedagogicznej, na którym 

podjęto uchwałę rekomendującą kandydata, jednak nie później niż do dnia 30 czerwca danego roku. 

5. Wnioski dotyczące osiągnięć i sukcesów uczniów w roku szkolnym 2024/2025 składa się w terminie do 

dnia 31 października 2025r. 

6. Do wniosku należy dołączyć poświadczone za zgodność z oryginałem przez szkołę kopie dyplomów, 

zaświadczeń lub innych dokumentów potwierdzających osiągnięcia ucznia. 

7. Wniosek składa dyrektor szkoły. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

8. Wniosek, o którym mowa w ust. 7, rozpatruje Zarząd Powiatu Sulęcińskiego, biorąc pod uwagę 

szczególne osiągnięcia i sukcesy ucznia oraz podejmuje decyzję o celowości przyznania Nagrody Starosty 

Sulęcińskiego, określając wysokość nagrody w zależności od środków finansowych zaplanowanych 

w budżecie powiatu. 

9. Nagroda ma charakter jednorazowy i wypłacana jest w formie pieniężnej.”; 

1) Załącznik nr 2 do uchwały nr LXIV/322/23 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 27 czerwca 2023r.  

w sprawie określenia zasad wspierania edukacji uczniów w ramach Powiatowego programu wspierania 

edukacji uczniów szkół publicznych prowadzonych przez Powiat Sulęciński otrzymuje nowe brzmienie 

i stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sulęcińskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2280



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2025r. 
 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Dąbroś 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2280



Załącznik 

do uchwały Nr XV/112/25 

Rady Powiatu Sulęcińskiego 

z dnia 30 września 2025r. 

Wniosek o przyznanie Nagrody Starosty Sulęcińskiego 

I. Dane osobowe ucznia 

Imię i nazwisko: ..................................................................................................................................................... 

Klasa, do której uczęszcza uczeń: .......................................................................................................................... 

Nazwa szkoły: ........................................................................................................................................................ 

II. Opis osiągnięć ucznia w dziedzinie kultury, działalności artystycznej lub sportu 

................................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................................. 

III. Załączniki  

Do wniosku należy dołączyć potwierdzone za zgodność z oryginałem kserokopie dyplomów, zaświadczeń 

i innych dokumentów potwierdzających osiągnięcia 

................................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................................. 

……………………………………………............................................................................................................. 

IV. Uzasadnienie wniosku 

................................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................................. 

 

……………………………… 

data i podpis wychowawcy 

Zatwierdzam wniosek 

.................................................... 

…………………………………. 

data i podpis dyrektora szkoły 

OŚWIADCZENIE 

Dane mogą być udostępnione w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) Starostwa Powiatowego w Sulęcinie 

lub rozpowszechniane w inny sposób np. w ramach udostępnienia materiałów promocyjnych (filmów, zdjęć 

itp.). 

Wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody (właściwe zaznaczyć) na przetwarzanie danych osobowych w ramach 

publikowania w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) Starostwa Powiatowego w Sulęcinie lub roz- 

powszechniania w inny sposób np. w ramach udostępnienia materiałów promocyjnych (filmów, zdjęć itp.) 

 

............................................................................................ 

(podpis niepełnoletniego ucznia) 

(podpis rodzica/opiekuna prawnego lub pełnoletniego ucznia) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2280



KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

Na podstawie art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólnego rozporządzenia 

o ochronie danych) RODO informuję, że: 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starostwo Powiatowe w Sulęcinie z siedzibą 

w Sulęcinie ul. Lipowa 18a – reprezentowane przez Starostę Sulęcińskiego. 

Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można się skontaktować poprzez email: 

iod@powiatsulecinski.pl, telefonicznie: 95 755 52 43 w. 131 lub osobiście podczas wizyty w starostwie. 

Z inspektorem ochrony danych można się kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania 

przez nas Pana/Pani danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z tym przetwarzaniem danych. 

Starostwo Powiatowe w Sulęcinie przetwarza Pani/Pana dane osobowe na podstawie obowiązujących 

przepisów prawa tj. art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 107 z późn. zm.), art. 90t pkt 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. 

z 2025r., poz. 881) oraz na podstawie udzielonej zgody (w przypadku innych danych). 

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu/celach wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na 

Administratorze, tj. rozpatrzenie wniosku o przyznanie stypendium naukowego zwanego Stypendium 

Naukowym Starosty Sulęcińskiego w ramach Powiatowego programu wspierania edukacji uczniów szkół 

publicznych prowadzonych przez Powiat Sulęciński. 

W związku z przetwarzaniem danych odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być: 

a) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie 

organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego 

prawa, 

b) inne podmioty, z którymi Administrator zawarł umowę powierzenia przetwarzania danych osobowych 

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji wskazanych powyżej celów 

przetwarzania. 

W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące 

uprawnienia (z uwzględnieniem przepisów RODO): 

a) prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych, 

b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych, 

c) prawo do żądania usunięcia danych osobowych, 

d) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 

f) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

W przypadku, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby na 

przetwarzanie danych osobowych przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym 

momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 

przed jej cofnięciem, z obowiązującym prawem. 

W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Starostwie Powiatowym 

w Sulęcinie Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu 

nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych. 

W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, której dane 

dotyczą, podanie przez Panią/Pana danych osobowych Administratorowi ma charakter dobrowolny. 

Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, gdyż przesłankę przetwarzania danych 

osobowych stanowi przepis prawa. 

Pani/Pana nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2280


		2025-10-03T13:43:15+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




